
 
 
 

 
 

И  З  Ј  А  В  А 
 
 
 
 

Јас, долупотпишаниот _________________________, во својство на Управител 

_____________________________, со седиште на ____________________,  ЕМБС _____________ 

и ЕДБ _________________ изјавувам дека _______________________ донесе Одлука за промена 

на снабдувач со електрична енергија на ден ________ г. Согласно Календарот за промена на 

снабдувач со електрична енергија  периодот на снабдување од МИСТ ЕНЕРЏИ ЕКО ДООЕЛ Скопје 

ќе започне на _____________ г.  

 

Согласно нашата одлука, нов снабдувач на електрична енергија во 

___________________________ ќе биде Друштвото МИСТ ЕНЕРЏИ ЕКО ДООЕЛ Скопје, кое е 

активен снабдувач со електрична енергија врз основа на соодветна Лиценца за снабдување со 

електрична енергија и регистрирана Балансна Група.  

 

Истовремено, изјавувам дека ___________________ во целост е  запознаена со условите 

за снабдување што ќе бидат содржани во Договорот за снабдување.  

 
 
 
 [ 

 

 

          Место и датум 
  
         Скопје, ________________   
 
 

Овластено лице 
 
 

__________________________________ 
 

(потпис и печат) 
 
 
 

 
 
 


